Defunctus  
suscitatur,  
in confirmacionem  
sanctitatis eius.

Canonizatio  
S. Stanislai.

C. Baron. in VITA S. PETRI ARCHIEPISCOPI

not. marty. Roma:

Tarentasi. ex ea qua iussu Lucij Romani  
cis a Gaufrido Abbate Alta Tuba confecta  
Migrauit ex hac vita ano Domini millesimo  
tesimo septuagesimo primo, cum sedisset annis  
triginta tribus.

7. Maij.

Venerabilis hic Petrus in Viennensi  
cessi parentibus insigni pietate natus, pa-  
ternæ fraternæque virtutis semulatus, in  
ambigno adolescentiæ tempore, mence mense  
mè ambigua, in cœnobio Bonauallis Christi-

te militiae nomen dedit: ubi tanta tamque  
 maxima animi fortitudine contra infensos tar-  
 taros hostis pugnauit, ut omnium oculis ad-  
 mirabilis, breui postea Stamediensis coenobij  
 regimen, cum Abbatis nomine ac dignitate as-  
 sumptus sit. Quod sane honoris genus cum  
 horreret maxime, & inuitus admodum eum  
 dignitatis titulum admitteret, tum in medio  
 honorum omnium decursu, ita se ab omni elatione  
 & voluptatum contagione illibatum ser-  
 uauit, ut nihil eo humilior, nihil pauperius videretur.  
 Vitam, ut plurimum, simplici pane ac aqua  
 profuente sustentabat: si quid vero obsoletum  
 esset, id ipsum pauperibus distribuere summa  
 illi voluptati erat. Hospites mensa illius  
 pauperes & peregrinos habebat, ipsique conui-  
 uis adeo delectabatur, ut quo quis pauperior vel  
 infirmior, eo gratior adueniret.

Ea tempestate Idraël quidam homo prauis  
 opinionibus imbutus, Tarentasi ecclesiae praesidebat,  
 qui cum gregem sibi commissum in eandem  
 se cum peste trahere conaretur, matrem  
 etiam quam arbor inutilis Apostolica falce praecisus  
 est, & in locum eius Petrus substitutus; qui licet  
 primò totis viribus illud honoris fastigium  
 reculeret, tandem tamen Bernardi Claraual-  
 lensis Abbatis viri sanctitate & eruditione praecipui  
 auctoritate victus, gradum illum contempsit;  
 iura tamen ut de suscepto vitae rigore nihil  
 minueret, sed potius indies aliquid adiceret  
 & summa contentione ad culmen non honoris,  
 sed paupertatis ac perfectionis aspiraret.  
 Ante omnia verò nihil vir sanctus antiquius  
 habuit quam ut pauperes & calamitosos homines  
 a graui paupertatis malo liberaret. Itaque

Petrus in  
 monasterio  
 Bonquallis  
 se Deo com-  
 secrat.

Victus eius,

Benignitas  
 eius in pau-  
 peres.

Idraël pfeus  
 doepiseo,  
 pus.

Petrus fns  
 Archiepiscopus  
 Tarentalis.

domus

610 VITA S. PETRI ARCHIEP. TAREN  
 domus illius non aula sed veriùs xenodochium  
 videbatur, ad quam ægri & egeni vtriusq; serua  
 commeabant, opibusq; beati Antistitis aduici  
 summam consolationem inueniebant. Ipse vero  
 quacunq; pergeret, tanta libertate, tanq; in  
 ãtione pauperum curam gerebat. vt cum mu  
 nis exhaustus esset, sibi ipse vestimenta detrahe  
 ret, eaq; nudis & egenis largiretur.